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چه خبر از سریال سلمان فارسی؟

 جمعه ۲۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۶:۵۶ شناسه خبـر : ۱۴۰۷۵۷

تهیهکننده سریال «سلمان فارسی» با اشاره به بازگشت از سمنان و سرعت فیلمبرداری در فصل ایران، درباره 
 دیگر جزئیات این مجموعه تلویزیونی توضیحاتی داد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، سریال «سلمان فارسی» به نویسندگی و کارگردانی داوود میرباقری و تهیهکنندگی

حسین طاهری است که پس از پایان فیلمبرداری بخش شاهرود، ادامه فیلمبرداری فصل ایران ساسانی آن در شهرک

سینمایی غزالی در فصل بهار آغاز شده است.

این سریال در سه فصل دوران ایران ساسانی، امپراتوری بیزانس و حجاز صدر اسلام به زندگی و زمانه یار ایرانی پیامبر

اسلام میپردازد. حسین طاهری، تهیهکننده سریال سلمان فارسی درباره آخرین وضعیت تولید و فیلمبرداری سریال
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«سلمان فارسی» توضیحاتی ارائه داد و به خبرنگار موج خبر گفت: فیلمبرداری ما در بخش شاهرود در این مرحله، پایان

پذیرفته و ما در ادامه در تهران و عمدتاً در شهرک غزالی و لوکیشن مجموعه ماربین فیلمبرداریمان را در بهار و تابستان

انجام خواهیم داد.

وی افزود: البته که در این میان گذرهایی کوتاه به مناطق دیگر ایران از جمله استان سمنان خواهیم داشت.

طاهری با بیان اینکه اکنون در حال تصویربرداری فصل دوم یا همان فصل ایران سریال «سلمان فارسی» هستیم، گفت:

پیشبینی و برآورد زمانی ما این است که فصل ایران ظرف یک سال و نیم آینده به اتمام خواهد رسید و پس از آن فصل

پایانی یا فصل حجاز ضبط خواهد شد.

تهیهکننده سریال «سلمان فارسی» اضافه کرد: طبق برنامه با زمانبندی مناسبی پیش میرویم. امسال به دلیل اینکه

ساختوساز دکورهای فصل ایران به نقطه خوبی رسیده و خوشبختانه با پشتیبانی سازمان بخش مهم دکور دوره ساسانی

آماده شده و بقیه در حال ساخت است، امیدوارم سرعت فیلمبرداری به دوبرابر سال گذشته افزایش یابد.

وی تأکید کرد: البته مراحل پیش تولید فصل حجاز هم اکنون با ریتم آرامی در حال انجام است تا وقفهای در ساخت سریال

ایجاد نشود. فصل حجاز در چند منطقه مختلف ساخته خواهد شد که یکی از آنها شهرک سینمایی نور است.

تهیهکننده سریال «سلمان فارسی» همچنین درباره بازیگران جدیدی که به طرح اضافه خواهند شد، گفت: فصل ایران

باستان، پربازیگرترین فصل سریال است که به مرور و با نظر کارگردان و تیم تولید، بازیگران جدید، انتخاب و مرحله به

مرحله معرفی خواهند شد.

سریال سلمان فارسی در 60 قسمت و از سال 1405 پخش خواهد شد.
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